[image: GerbTOugl]
администрация ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
постановление

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2023		             № 6
с. Новомариинка

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение  от 25.06.2015 года № 25
«Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Новомариинского сельского поселения»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение от 25.06.2015 года № 25 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Новомариинского сельского поселения», (далее - постановление) следующие изменения:
1.1 подпункт 1 пункта 2.1 Правил изложить в следующей редакции:
«- принятие решения об установлении мест забора воды для питьевого, противопожарного и хозяйственно-бытового водоснабжения, купания, осуществления любительского рыболовства, а также определения иных условий использования водных объектов общего пользования в случаях, установленных законодательством»;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Разметить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение  (http://новомариинское.рф).

Глава  Администрации
 Новомариинского сельского   поселения                                         А.Н. Богданов

image1.jpeg